
Bögen Offene Klasse weiblich aktuell.xls A-Jugend einzeln weiblich 21816

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Babajan Alina 21816 TSG Bodelshausen 18,40 16,90 17,20 17,40 69,90 1

Weeger Sophie 21816 TSV Urach 17,00 17,25 16,85 15,90 67,00 2

Graf Hannah 21816 TSG Bodelshausen 16,70 14,80 14,20 14,90 60,60 3

Klett Theresa 21816 TSG Bodelshausen 15,00 14,35 15,80 14,70 59,85 4

Doden Tirza 21816 Spvgg Mössingen 15,50 13,95 13,40 13,30 56,15 5

Schanz Lisa 21816 Spvgg Mössingen 13,40 12,55 13,10 12,10 51,15 6

Ott Sarah 21816 TSG Bodelshausen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 A-Jugend einzeln weiblich 21816



Bögen Offene Klasse weiblich aktuell.xls B-Jugend einzeln weiblich 21814

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Maurer Tina 21814 TSV Urach 17,60 17,00 17,35 17,00 68,95 1

Dollinger Hannah 21814 VfL Pfullingen 17,10 16,95 17,30 17,10 68,45 2

Wiskozil Kim 21814 TSV Urach 17,30 16,40 15,20 15,60 64,50 3

Goller Isabell 21814 TSV Urach 15,40 15,80 17,00 16,10 64,30 4

Dattler Alexandra 21814 SV Neustetten 15,40 15,30 16,65 14,90 62,25 5

Gorzellik Anja 21814 VfL Pfullingen 16,00 14,30 16,20 14,70 61,20 6

Sauer Karoline 21814 Spvgg Mössingen 15,70 15,35 15,45 13,90 60,40 7

Mulalic Ajlina 21814 TuS Metzigen 15,10 15,00 15,15 14,90 60,15 8

Baumann Amelie 21814 TuS Metzigen 14,80 13,60 15,50 15,10 59,00 9

Bletzinger Nina 21814 VfL Pfullingen 15,00 13,85 14,40 15,20 58,45 10

Dattler Nicola 21814 SV Neustetten 14,70 14,65 15,40 12,30 57,05 11

Ayen Liz 21814 Spvgg Mössingen 16,00 13,80 12,10 11,30 53,20 12

Schmidt Franziska 21814 Spvgg Mössingen 14,70 11,05 12,50 13,00 51,25 13

Lüttich Alexandra 21814 Spvgg Mössingen 14,50 10,40 13,00 11,50 49,40 14

Klehr Joy 21814 TSG Bodelshausen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stehle Fabienne 21814 TSV Urach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bark Kerstin 21814 TV Derendingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 B-Jugend einzeln weiblich 21814



Bögen C-Jugend weiblich aktuell.xls C-Jugend einzeln weiblich C12

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Klett Anna 21812 TuS Metzingen 15,70 15,80 15,70 15,90 63,10 1

Andrasch Kira 21812 TuS Metzingen 15,00 15,70 14,50 15,60 60,80 2

Wehrstein Lena 21812 TuS Metzingen 15,50 15,50 13,50 16,30 60,80 2

Hoffmann Leonie 21812 TSG Bodelshausen 15,10 14,40 15,30 15,60 60,40 4

Rein Marie 21812 TSV Urach 15,00 14,00 15,80 15,10 59,90 5

Engelbrecht Lara 21812 TSV Urach 14,60 14,20 14,60 15,90 59,30 6

Günder Mona 21812 VfL Pfullingen 13,90 14,00 15,70 15,30 58,90 7

Bloehs Theresa 21812 TuS Metzingen 14,50 14,50 13,60 15,70 58,30 8

Wagner Theresa 21812 TSG Tübingen 14,20 13,70 15,00 14,70 57,60 9

Pfeil Isabell 21812 TV Derendingen 13,90 13,10 13,90 16,00 56,90 10

Gut Annika 21812 Spvgg Mössingen 12,70 13,50 14,00 13,90 54,10 11

Wörner Anni 21812 VfL Pfullingen 13,50 12,20 13,60 14,55 53,85 12

Wollensack Lisa 21812 TSG Bodelshausen 13,00 12,80 12,60 14,40 52,80 13

Alber Juliane 21812 Spvgg Mössingen 12,80 12,20 14,00 13,40 52,40 14

Funk Nadine 21812 TSV Urach 12,70 11,60 13,10 14,30 51,70 15

Guster Annika 21812 TSG Bodelshausen 11,80 11,60 12,70 13,80 49,90 16

Reichenecker Alicia 21812 TSV Urach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 C-Jugend einzeln weiblich C12



Bögen C-Jugend weiblich aktuell.xls C-Jugend einzeln weiblich C13

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Kimmich Marie-Theres 21813 TSV Urach 16,20 15,40 16,30 16,40 64,30 1

Breckner Franka 21813 TV Derendingen 15,80 15,70 16,20 16,30 64,00 2

Maurer Sabrina 21813 TSV Urach 16,10 16,00 15,40 15,30 62,80 3

Zahner Vanessa 21813 VfL Pfullingen 15,50 15,10 14,30 15,70 60,60 4

Wagner Julia 21813 TSG Bodelshausen 14,90 13,70 15,20 15,85 59,65 5

Fetzer Hanna 21813 VfL Pfullingen 15,60 13,80 14,70 15,10 59,20 6

Bletzinger Hanna 21813 VfL Pfullingen 15,00 14,60 13,30 14,90 57,80 7

Fritz Vanessa 21813 TV Derendingen 12,90 15,00 14,10 15,25 57,25 8

Damrau Sara 21813 TV Derendingen 13,80 14,90 13,90 14,50 57,10 9

Chirco Laura 21813 TSG Bodelshausen 12,80 14,20 12,00 14,60 53,60 10

Schifer Jule 21813 TSV Eningen 12,80 13,50 11,70 15,00 53,00 11

Hutt Lara 21813 TSV Urach 11,90 11,70 12,70 13,95 50,25 12

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 C-Jugend einzeln weiblich C13



Bögen D-Jugend weiblich aktuell.xls D-Jugend einzeln weiblich D10

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Schaal Eva-Marie 21810 TSG Tübingen 14,70 15,00 14,60 14,90 59,20 1

Koller Linda 21810 TuS Metzingen 14,45 14,80 15,10 14,80 59,15 2

Keicher Lilly 21810 TSG Tübingen 15,00 14,80 14,35 14,70 58,85 3

Kleindienst Lisa 21810 TuS Metzingen 14,30 14,60 14,80 14,70 58,40 4

Meyer Kaja 21810 TuS Honau 14,65 14,70 14,45 14,50 58,30 5

Icaral Alina 21810 TSG Tübingen 14,55 15,00 14,15 14,30 58,00 6

Schwarz Antonia 21810 SV Hülben 14,05 15,10 13,40 15,00 57,55 7

Zangiabadi Roya 21810 TSG Tübingen 14,30 13,10 14,90 14,80 57,10 8

Baldszus Tessa 21810 VfL Pfullingen 13,85 14,50 14,20 14,40 56,95 9

Arnold Pia-Sophie 21810 TSG Tübingen 13,75 14,50 14,10 14,20 56,55 10

Plogstedt Marie 21810 VfL Pfullingen 13,65 14,90 13,40 14,30 56,25 11

Garcia Alisa 21810 TSV Lustnau 13,65 14,10 14,20 14,30 56,25 11

Berger Greta 21810 TuS Metzingen 13,75 13,20 13,70 14,50 55,15 13

Herdtner Antonia 21810 VfL Pfullingen 13,95 14,90 11,00 14,50 54,35 14

Leibfarth Marie 21810 TuS Metzingen 14,00 12,40 13,70 14,00 54,10 15

Visel Laura 21810 SV Neustetten 13,85 13,40 13,60 13,20 54,05 16

Danco Helen 21810 VfL Pfullingen 13,65 13,70 11,90 14,10 53,35 17

Fernando Michelle 21810 TuS Metzingen 13,35 12,00 13,50 14,40 53,25 18

Beutler Nike 21810 TSG Bodelshausen 13,55 14,00 12,50 13,20 53,25 18

Hummel Hannah 21810 TuS Metzingen 14,00 14,40 10,70 14,10 53,20 20

Herdtner Lea 21810 VfL Pfullingen 13,50 13,00 12,90 13,70 53,10 21

Ruf Juliana 21810 TSV Eningen 13,55 13,70 12,65 13,10 53,00 22

Necker Lara 21810 TSV Lustnau 13,45 13,60 13,05 12,90 53,00 22

Schmid Lena 21810 TSV Lustnau 13,60 12,60 13,30 13,10 52,60 24

Hlawon Angelina 21810 TSV Eningen 13,35 11,90 13,00 14,10 52,35 25

Klettlinger Tamara 21810 TuS Honau 13,50 11,70 13,60 13,50 52,30 26

Herkommer Alina 21810 TSV Lustnau 13,40 13,10 12,65 13,10 52,25 27

Drevellies Julie 21810 SV Neustetten 13,35 12,80 12,95 12,60 51,70 28

Gut Deborah 21810 Spvgg Mössingen 12,80 13,30 11,75 13,80 51,65 29

Burkhardt Jule 21810 SV Neustetten 13,15 13,10 12,80 12,50 51,55 30

Scheu Marlene 21810 TSV Urach 12,90 12,70 12,90 12,70 51,20 31

Meßner Johanna 21810 SV Neustetten 13,30 12,30 12,40 12,50 50,50 32

Wagner Nele 21810 Spvgg Mössingen 13,50 13,00 9,95 13,50 49,95 33

Klose Lara 21810 SV Neustetten 13,50 12,20 11,10 11,00 47,80 34

Seufert Sophia 21810 Spvgg Mössingen 13,55 13,40 8,50 12,20 47,65 35

Staudt Melissa 21810 TSV Lustnau 13,20 12,00 10,00 12,40 47,60 36

Nannt Martha 21810 TuS Metzingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mulalic Aljana 21810 TuS Metzingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Haase Luana 21810 SV Hülben 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Brändle Annemarie 21810 VfL Pfullingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rambow Sina 21810 VfL Pfullingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kiefer Nina 21810 TSV Eningen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 D-Jugend einzeln weiblich D10



Bögen D-Jugend weiblich aktuell.xls D-Jugend einzeln weiblich D11

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Leibfarth Deborah 21811 TuS Metzingen 15,80 15,50 14,75 15,40 61,45 1

Hinderer Marga 21811 SV Hülben 15,80 15,30 14,70 15,60 61,40 2

Schneider Nele 21811 TuS Metzingen 15,50 14,20 15,40 15,60 60,70 3

Kössel Jule 21811 TSG Tübingen 15,00 15,10 14,65 15,40 60,15 4

Gruber Katrin 21811 TSG Tübingen 15,30 14,90 14,80 15,10 60,10 5

Babajan Jana 21811 TSG Bodelshausen 15,30 14,35 14,80 15,40 59,85 6

Adler Pauline 21811 TuS Honau 14,30 14,60 15,00 15,50 59,40 7

Pichl Josefine 21811 TSG Tübingen 14,60 14,95 14,65 15,00 59,20 8

Gekeler Lara 21811 VfL Pfullingen 14,90 14,65 12,65 15,80 58,00 9

Vogel Antonia 21811 TuS Metzingen 13,80 14,55 13,60 15,00 56,95 10

Schurna Marie 21811 SV Hülben 14,00 13,80 13,40 15,40 56,60 11

Förnbacher Ines 21811 TSG Bodelshausen 14,30 14,15 13,15 15,00 56,60 11

Albus Leonie 21811 TSG Bodelshausen 14,10 13,75 13,80 14,30 55,95 13

Leuze Madeleine 21811 TSV Lustnau 14,20 13,00 13,90 14,30 55,40 14

Klett Sophia 21811 TSG Bodelshausen 14,40 13,25 12,60 14,90 55,15 15

Luik Lisa-Marie 21811 TSG Bodelshausen 14,40 13,80 11,90 14,90 55,00 16

Sander Milena 21811 TSV Lustnau 13,30 12,65 14,35 14,70 55,00 16

Kopka Nathalie 21811 TSV Eningen 13,60 12,15 14,10 14,80 54,65 18

Bertsch Rieke 21811 VfL Pfullingen 13,20 12,75 13,60 14,70 54,25 19

Lebherz Lena 21811 VfL Pfullingen 13,10 12,80 12,80 14,80 53,50 20

Bodocs Rebecca 21811 TSV Urach 14,30 11,85 12,55 14,40 53,10 21

Schuster Sarah 21811 TSG Bodelshausen 13,00 12,15 12,25 15,10 52,50 22

Tscherner Lilian 21811 TSV Urach 13,40 12,65 11,70 13,60 51,35 23

Wolf Janina 21811 TSV Urach 14,00 9,80 12,70 14,70 51,20 24

Bruckdorfer Jenny 21811 Spvgg Mössingen 14,10 12,30 10,30 14,30 51,00 25

Fuhrer Celine 21811 SV Neustetten 13,40 11,00 11,80 12,80 49,00 26

Beninato Laura 21811 VfL Pfullingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lenz Johanna 21811 Spvgg Mössingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 D-Jugend einzeln weiblich D11



Bögen E-Jugend weiblich aktuell.xls E-Jugend einzeln weiblich E08

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Koller Charlotte 21808 TuS Metzingen 13,50 14,00 13,20 13,20 53,90 1

Geiger Chiara 21808 TSG Tübingen 13,85 13,70 12,50 12,60 52,65 2

Maier Mara 21808 TSG Tübingen 13,80 13,50 12,00 12,30 51,60 3

Hummel Emily 21808 TuS Metzingen 13,10 13,70 11,40 13,00 51,20 4

Stooß Sina 21808 TSV Urach 14,10 13,00 11,00 12,20 50,30 5

Schuler Luisa 21808 VfL Pfullingen 13,75 13,40 11,50 11,60 50,25 6

Stach Finja 21808 SV Hülben 13,70 13,60 10,90 12,00 50,20 7

Knörr Sophia 21808 TSG Tübingen 13,20 12,30 11,90 12,70 50,10 8

Fock Luisa 21808 VfL Pfullingen 13,75 11,70 11,90 11,80 49,15 9

Tejeda Nadja Baez 21808 TSG Bodelshausen 14,00 11,20 10,90 12,50 48,60 10

Rumery Samantha 21808 TSV Urach 12,30 13,10 10,60 12,40 48,40 11

Abele Lotte 21808 VfL Pfullingen 13,30 11,60 11,00 12,10 48,00 12

Gösele Pia 21808 VfL Pfullingen 13,60 12,30 10,20 11,90 48,00 12

Nill Luisa 21808 TSG Bodelshausen 13,35 13,20 9,50 11,50 47,55 14

Bauer Sanny 21808 TSV Urach 12,30 12,90 10,50 11,00 46,70 15

Plamitzer Tina 21808 TSV Urach 12,15 12,10 10,20 11,70 46,15 16

Jasch Julia 21808 TSV Urach 12,00 12,40 9,00 11,00 44,40 17

Göbel Maren 21808 VfL Pfullingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hochstetter Melissa 21808 TSV Eningen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Petrik Nina 21808 TSV Urach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 E-Jugend einzeln weiblich E08



Bögen E-Jugend weiblich aktuell.xls E-Jugend einzeln weiblich E09

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Burdukov Melanie 21809 SV Hülben 14,15 14,10 13,70 13,30 55,25 1

Kraiser Carina 21809 SV Hülben 14,00 14,30 13,70 13,00 55,00 2

Kuchenbecker Kim 21809 SV Hülben 14,25 14,10 13,50 13,00 54,85 3

Breiter Aaliyah 21809 TSG Tübingen 14,30 14,50 12,30 13,20 54,30 4

De Beauclai Ana 21809 TSG Tübingen 13,60 14,50 12,80 13,30 54,20 5

Spranz Sophie 21809 TSG Tübingen 13,70 14,30 12,90 13,20 54,10 6

Kössel Lisa-Marie 21809 TSG Tübingen 14,10 14,00 12,30 13,20 53,60 7

Koch Lisa-Marie 21809 TuS Metzingen 13,00 14,20 13,10 13,20 53,50 8

Eger Nele 21809 TSV Eningen 14,15 14,00 12,70 12,00 52,85 9

Strohschneider Belinda 21809 TSV Urach 13,55 12,60 13,00 13,20 52,35 10

Pfänder Lina 21809 TSV Eningen 13,75 13,70 12,70 12,00 52,15 11

Leichsenring Emily 21809 TSG Tübingen 13,00 13,80 12,00 13,10 51,90 12

Birman Emilia 21809 VfL Pfullingen 12,40 14,00 12,40 12,90 51,70 13

Gorke Tamara 21809 TuS Metzingen 13,10 13,20 12,50 12,70 51,50 14

Waimer Leonie 21809 TSV Urach 13,80 13,20 12,00 12,10 51,10 15

Lokko Zoe 21809 TSV Eningen 13,75 13,60 11,20 12,20 50,75 16

Kolesch Lisa-Marie 21809 TSV Urach 13,40 12,90 11,20 12,70 50,20 17

Mayerhoff Madeleine 21809 VfL Pfullingen 13,00 12,70 10,80 12,40 48,90 18

Szabo Michelle 21809 TSV Urach 12,10 12,70 11,80 12,20 48,80 19

Kiedaisch Leona 21809 TSV Urach 12,25 12,60 11,70 12,10 48,65 20

Luik Verena 21809 TSG Bodelshausen 13,40 12,20 10,50 12,00 48,10 21

Flohr Marie 21809 TSV Urach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 E-Jugend einzeln weiblich E09



C-Jugend Mannschaften weiblich
M

a
n

n
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s
c
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a

ft

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

Reichenecker Alicia 21812 TSV Urach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rein Marie 21812 TSV Urach 15,00 14,00 15,80 15,10 59,90

Engelbrecht Lara 21812 TSV Urach 14,60 14,20 14,60 15,90 59,30

Kimmich Marie-Theres 21813 TSV Urach 16,20 15,40 16,30 16,40 64,30

Maurer Sabrina 21813 TSV Urach 16,10 16,00 15,40 15,30 62,80

47,30 45,60 47,50 47,60

Ergebnis Mannschaft: TSV Urach 47,30 45,60 47,50 47,60 188,00 1

Klett Anna 21812 TuS Metzingen 15,70 15,80 15,70 15,90 63,10

Bloehs Theresa 21812 TuS Metzingen 14,50 14,50 13,60 15,70 58,30

Wehrstein Lena 21812 TuS Metzingen 15,50 15,50 13,50 16,30 60,80

Andrasch Kira 21812 TuS Metzingen 15,00 15,70 14,50 15,60 60,80

0,00

46,20 47,00 43,80 47,90

Ergebnis Mannschaft: TuS Metzingen 46,20 47,00 43,80 47,90 184,90 2

Pfeil Isabell 21812 TV Derendingen 13,90 13,10 13,90 16,00 56,90

Breckner Franka 21813 TV Derendingen 15,80 15,70 16,20 16,30 64,00

Damrau Sara 21813 TV Derendingen 13,80 14,90 13,90 14,50 57,10

Fritz Vanessa 21813 TV Derendingen 12,90 15,00 14,10 15,25 57,25

0,00

43,50 45,60 44,20 47,55

Ergebnis Mannschaft: TV Derendingen 43,50 45,60 44,20 47,55 180,85 3

Wörner Anni 21812 VfL Pfullingen 13,50 12,20 13,60 14,55 53,85

Günder Mona 21812 VfL Pfullingen 13,90 14,00 15,70 15,30 58,90

Fetzer Hanna 21813 VfL Pfullingen 15,60 13,80 14,70 15,10 59,20

Bletzinger Hanna 21813 VfL Pfullingen 15,00 14,60 13,30 14,90 57,80

Zahner Vanessa 21813 VfL Pfullingen 15,50 15,10 14,30 15,70 60,60

46,10 43,70 44,70 46,10

Ergebnis Mannschaft: VfL Pfullingen 46,10 43,70 44,70 46,10 180,60 4



D-Jugend Mannschaften weiblich
M
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n

n
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c
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Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

Kleindienst Lisa 21810 TuS Metzingen 14,30 14,60 14,80 14,70 58,40

Koller Linda 21810 TuS Metzingen 14,45 14,80 15,10 14,80 59,15

Leibfarth Deborah 21811 TuS Metzingen 15,80 15,50 14,75 15,40 61,45

Schneider Nele 21811 TuS Metzingen 15,50 14,20 15,40 15,60 60,70

Vogel Antonia 21811 TuS Metzingen 13,80 14,55 13,60 15,00 56,95

45,75 44,90 45,30 46,00

Ergebnis Mannschaft: TuS Metzingen 45,75 44,90 45,30 46,00 181,95 1

Keicher Lilly 21810 TSG Tübingen 15,00 14,80 14,35 14,70 58,85

Schaal Eva-Marie 21810 TSG Tübingen 14,70 15,00 14,60 14,90 59,20

Zangiabadi Roya 21810 TSG Tübingen 14,30 13,10 14,90 14,80 57,10

Pichl Josefine 21811 TSG Tübingen 14,60 14,95 14,65 15,00 59,20

Gruber Katrin 21811 TSG Tübingen 15,30 14,90 14,80 15,10 60,10

45,00 44,85 44,35 45,00

Ergebnis Mannschaft: TSG Tübingen 45,00 44,85 44,35 45,00 179,20 2

Haase Luana 21810 SV Hülben 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schwarz Antonia 21810 SV Hülben 14,05 15,10 13,40 15,00 57,55

Schurna Marie 21811 SV Hülben 14,00 13,80 13,40 15,40 56,60

Hinderer Marga 21811 SV Hülben 15,80 15,30 14,70 15,60 61,40

0,00

43,85 44,20 41,50 46,00

Ergebnis Mannschaft: SV Hülben 43,85 44,20 41,50 46,00 175,55 3

Luik Lisa-Marie 21811 TSG Bodelshausen 14,40 13,80 11,90 14,90 55,00

Albus Leonie 21811 TSG Bodelshausen 14,10 13,75 13,80 14,30 55,95

Klett Sophia 21811 TSG Bodelshausen 14,40 13,25 12,60 14,90 55,15

Förnbacher Ines 21811 TSG Bodelshausen 14,30 14,15 13,15 15,00 56,60

Babajan Jana 21811 TSG Bodelshausen 15,30 14,35 14,80 15,40 59,85

44,10 42,30 41,75 45,30

Ergebnis Mannschaft: TSG Bodelshausen44,10 42,30 41,75 45,30 173,45 4

Danco Helen 21810 VfL Pfullingen 13,65 13,70 11,90 14,10 53,35

Baldszus Tessa 21810 VfL Pfullingen 13,85 14,50 14,20 14,40 56,95

Herdtner Antonia 21810 VfL Pfullingen 13,95 14,90 11,00 14,50 54,35

Plogstedt Marie 21810 VfL Pfullingen 13,65 14,90 13,40 14,30 56,25

Bertsch Rieke 21811 VfL Pfullingen 13,20 12,75 13,60 14,70 54,25

41,45 44,30 41,20 43,60

Ergebnis Mannschaft: VfL Pfullingen 41,45 44,30 41,20 43,60 170,55 5

Meyer Kaja 21810 TuS Honau 14,65 14,70 14,45 14,50 58,30

Klettlinger Tamara 21810 TuS Honau 13,50 11,70 13,60 13,50 52,30

Adler Pauline 21811 TuS Honau 14,30 14,60 15,00 15,50 59,40

0,00

0,00

42,45 41,00 43,05 43,50

Ergebnis Mannschaft: TuS Honau 42,45 41,00 43,05 43,50 170,00 6

Staudt Melissa 21810 TSV Lustnau 13,20 12,00 10,00 12,40 47,60

Schmid Lena 21810 TSV Lustnau 13,60 12,60 13,30 13,10 52,60

Garcia Alisa 21810 TSV Lustnau 13,65 14,10 14,20 14,30 56,25

Sander Milena 21811 TSV Lustnau 13,30 12,65 14,35 14,70 55,00

Leuze Madeleine 21811 TSV Lustnau 14,20 13,00 13,90 14,30 55,40

41,45 39,75 42,45 43,30

Ergebnis Mannschaft: TSV Lustnau 41,45 39,75 42,45 43,30 166,95 7



Kiefer Nina 21810 TSV Eningen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlawon Angelina 21810 TSV Eningen 13,35 11,90 13,00 14,10 52,35

Ruf Juliana 21810 TSV Eningen 13,55 13,70 12,65 13,10 53,00

Kopka Nathalie 21811 TSV Eningen 13,60 12,15 14,10 14,80 54,65

0,00

40,50 37,75 39,75 42,00

Ergebnis Mannschaft: TSV Eningen 40,50 37,75 39,75 42,00 160,00 8

Meßner Johanna 21810 SV Neustetten 13,30 12,30 12,40 12,50 50,50

Burkhardt Jule 21810 SV Neustetten 13,15 13,10 12,80 12,50 51,55

Drevellies Julie 21810 SV Neustetten 13,35 12,80 12,95 12,60 51,70

Visel Laura 21810 SV Neustetten 13,85 13,40 13,60 13,20 54,05

Klose Lara 21810 SV Neustetten 13,50 12,20 11,10 11,00 47,80

40,70 39,30 39,35 38,30

Ergebnis Mannschaft: SV Neustetten 40,70 39,30 39,35 38,30 157,65 9

Seufert Sophia 21810 Spvgg Mössingen 13,55 13,40 8,50 12,20 47,65

Gut Deborah 21810 Spvgg Mössingen 12,80 13,30 11,75 13,80 51,65

Wagner Nele 21810 Spvgg Mössingen 13,50 13,00 9,95 13,50 49,95

Lenz Johanna 21811 Spvgg Mössingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bruckdorfer Jenny 21811 Spvgg Mössingen 14,10 12,30 10,30 14,30 51,00

41,15 39,70 32,00 41,60

Ergebnis Mannschaft: Spvgg Mössingen41,15 39,70 32,00 41,60 154,45 10



E-Jugend Mannschaften weiblich
M

a
n

n
- 

s
c

h
a

ft

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

Stach Finja 21808 SV Hülben 13,70 13,60 10,90 12,00 50,20

Kuchenbecker Kim 21809 SV Hülben 14,25 14,10 13,50 13,00 54,85

Kraiser Carina 21809 SV Hülben 14,00 14,30 13,70 13,00 55,00

Burdukov Melanie 21809 SV Hülben 14,15 14,10 13,70 13,30 55,25

0,00

42,40 42,50 40,90 39,30

Ergebnis Mannschaft: SV Hülben 42,40 42,50 40,90 39,30 165,10 1

Leichsenring Emily 21809 TSG Tübingen 13,00 13,80 12,00 13,10 51,90

Kössel Lisa-Marie 21809 TSG Tübingen 14,10 14,00 12,30 13,20 53,60

Spranz Sophie 21809 TSG Tübingen 13,70 14,30 12,90 13,20 54,10

Breiter Aaliyah 21809 TSG Tübingen 14,30 14,50 12,30 13,20 54,30

De Beauclai Ana 21809 TSG Tübingen 13,60 14,50 12,80 13,30 54,20

42,10 43,30 38,00 39,70

Ergebnis Mannschaft: TSG Tübingen 42,10 43,30 38,00 39,70 163,10 2

Koller Charlotte 21808 TuS Metzingen 13,50 14,00 13,20 13,20 53,90

Hummel Emily 21808 TuS Metzingen 13,10 13,70 11,40 13,00 51,20

Gorke Tamara 21809 TuS Metzingen 13,10 13,20 12,50 12,70 51,50

Koch Lisa-Marie 21809 TuS Metzingen 13,00 14,20 13,10 13,20 53,50

0,00

39,70 41,90 38,80 39,40

Ergebnis Mannschaft: TuS Metzingen 39,70 41,90 38,80 39,40 159,80 3

Hochstetter Melissa 21808 TSV Eningen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pfänder Lina 21809 TSV Eningen 13,75 13,70 12,70 12,00 52,15

Eger Nele 21809 TSV Eningen 14,15 14,00 12,70 12,00 52,85

Lokko Zoe 21809 TSV Eningen 13,75 13,60 11,20 12,20 50,75

0,00

41,65 41,30 36,60 36,20

Ergebnis Mannschaft: TSV Eningen 41,65 41,30 36,60 36,20 155,75 4

Stooß Sina 21808 TSV Urach 14,10 13,00 11,00 12,20 50,30

Kiedaisch Leona 21809 TSV Urach 12,25 12,60 11,70 12,10 48,65

Strohschneider Belinda 21809 TSV Urach 13,55 12,60 13,00 13,20 52,35

Kolesch Lisa-Marie 21809 TSV Urach 13,40 12,90 11,20 12,70 50,20

Waimer Leonie 21809 TSV Urach 13,80 13,20 12,00 12,10 51,10

41,45 39,10 36,70 38,10

Ergebnis Mannschaft: TSV Urach 41,45 39,10 36,70 38,10 155,35 5

Abele Lotte 21808 VfL Pfullingen 13,30 11,60 11,00 12,10 48,00

Gösele Pia 21808 VfL Pfullingen 13,60 12,30 10,20 11,90 48,00

Schuler Luisa 21808 VfL Pfullingen 13,75 13,40 11,50 11,60 50,25

Mayerhoff Madeleine 21809 VfL Pfullingen 13,00 12,70 10,80 12,40 48,90

Birman Emilia 21809 VfL Pfullingen 12,40 14,00 12,40 12,90 51,70

40,65 40,10 34,90 37,40

Ergebnis Mannschaft: VfL Pfullingen 40,65 40,10 34,90 37,40 153,05 6

Nill Luisa 21808 TSG Bodelshausen 13,35 13,20 9,50 11,50 47,55

Tejeda Nadja Baez 21808 TSG Bodelshausen 14,00 11,20 10,90 12,50 48,60

Luik Verena 21809 TSG Bodelshausen 13,40 12,20 10,50 12,00 48,10

0,00

0,00

40,75 36,60 30,90 36,00

Ergebnis Mannschaft: TSG Bodelshausen40,75 36,60 30,90 36,00 144,25 7



Bögen Offene Klasse weiblich aktuell.xls OK Mannschaften weiblich

M
a
n

n
- 

s
c
h

a
ft

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

Klehr Joy 21814 TSG Bodelshausen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hoffmann Leonie 21914 TSG Bodelshausen 14,80 14,40 13,45 12,50 55,15

Wagner Julia 21914 TSG Bodelshausen 15,30 10,80 14,15 15,70 55,95

Graf Hannah 21816 TSG Bodelshausen 16,70 14,80 14,20 14,90 60,60

Klett Theresa 21816 TSG Bodelshausen 15,00 14,35 15,80 14,70 59,85

Babajan Alina 21816 TSG Bodelshausen18,40 16,90 17,20 17,40 69,90

Ott Sarah 21816 TSG Bodelshausen0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

50,40 46,10 47,20 48,00

Ergebnis Mannschaft: TSG Bodelshausen50,40 46,10 47,20 48,00 191,70 1

OK3 Füger Judith 21914 SV Neustetten 0,00 13,60 13,40 14,40 41,40

OK3 Füger Hanna 21914 SV Neustetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OK3 Könighofer Lisa 21914 SV Neustetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OK3 Könighofer Lena 21914 SV Neustetten 0,00 0,00 13,80 0,00 13,80

OK3 Dattler Alexandra 21814 SV Neustetten 15,40 15,30 16,65 14,90 62,25

OK3 Dattler Nicola 21814 SV Neustetten 14,70 14,65 15,40 12,30 57,05

OK3 Altrichter Nicola 21914 SV Neustetten 12,90 0,00 0,00 10,90 23,80

OK3 Katz Sharon 21914 SV Neustetten 13,70 13,50 0,00 0,00 27,20

OK3 Steiff Hannah 21914 SV Neustetten 15,40 14,00 14,10 12,60 56,10

0,00

45,50 43,95 46,15 41,90

Ergebnis Mannschaft: SV Neustetten 45,50 43,95 46,15 41,90 177,50 2

OK2 Lüttich Alexandra 21814 Spvgg Mössingen 14,50 10,40 13,00 11,50 49,40

OK2 Sauer Karoline 21814 Spvgg Mössingen 15,70 15,35 15,45 13,90 60,40

OK2 Ayen Liz 21814 Spvgg Mössingen 16,00 13,80 12,10 11,30 53,20

OK2 Schmidt Franziska 21814 Spvgg Mössingen 14,70 11,05 12,50 13,00 51,25

OK2 Schanz Lisa 21816 Spvgg Mössingen 13,40 12,55 13,10 12,10 51,15

OK2 Doden Tirza 21816 Spvgg Mössingen 15,50 13,95 13,40 13,30 56,15

0,00

0,00

0,00

47,20 43,10 41,95 40,20

Ergebnis Mannschaft: Spvgg Mössingen47,20 43,10 41,95 40,20 172,45 3

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 OK Mannschaften weiblich



Bögen A-B-Jugend  männlich aktuell.xls A-B-Jugend einzeln männlich A

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Beck Kevin 21716 TSG Bodelshausen 15,60 16,50 16,30 17,30 16,40 16,00 98,10 1

Luz Robin 21716 TSG Bodelshausen 15,20 15,90 15,90 16,10 17,00 15,90 96,00 2

Bühler Alexander 21716 TSG Bodelshausen 14,90 16,50 15,40 16,10 16,60 16,10 95,60 3

Kahland Luca 21716 TSG Bodelshausen 15,20 15,40 15,60 14,80 15,80 16,10 92,90 4

Beck Severin 21716 TSG Bodelshausen 13,80 15,70 15,00 15,40 16,20 16,10 92,20 5

Lemp Philipp 21716 TSG Bodelshausen 13,70 15,50 15,30 15,50 16,40 15,10 91,50 6

Augsburger Mario 21716 TSG Bodelshausen 13,40 15,70 14,90 14,80 15,80 16,00 90,60 7

Augsburger Ronald 21716 TSG Bodelshausen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schmeckenbecher Julian 21716 TSG Bodelshausen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Merle Maik 21716 TSG Bodelshausen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 A-B-Jugend einzeln männlich A



Bögen A-B-Jugend  männlich aktuell.xls A-B-Jugend einzeln männlich B

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Müller Marc 21714 Spvgg Mössingen 14,80 16,40 16,30 16,20 15,90 16,50 96,10 1

Lück Moritz 21714 Spvgg Mössingen 14,90 15,60 15,70 14,10 16,00 16,00 92,30 2

Bodocs Robin 21714 TSV Urach 14,30 16,60 15,20 14,40 16,20 15,20 91,90 3

Wohlfarth Nico 21714 TSV Urach 13,70 16,60 16,40 13,60 16,20 15,20 91,70 4

Dieter Leon 21714 Spvgg Mössingen 14,20 15,90 15,30 13,70 15,00 14,60 88,70 5

Buss Dennis 21714 TSG Bodelshausen 12,80 15,10 13,70 13,90 16,00 15,50 87,00 6

Reeß Torben 21714 Spvgg Mössingen 13,80 15,40 14,50 13,70 15,40 14,10 86,90 7

Schmeckenbecher Daniel 21714 TSG Bodelshausen 12,40 13,00 13,50 13,80 15,50 13,50 81,70 8

Jauch Tim 21714 TSG Bodelshausen 12,90 13,20 12,90 12,30 15,50 13,10 79,90 9

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 A-B-Jugend einzeln männlich B



Bögen C- Jugend männlich aktuell.xls C-Jugend einzeln männlich C 12

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Schepowalow Dennis 21712 TSV Lustnau 14,90 16,20 14,10 14,00 15,40 15,30 89,90 1

Digel Domenico 21712 TSV Lustnau 12,00 15,50 14,70 14,10 15,50 15,50 87,30 2

Holl Noah 21712 TSV Urach 13,60 14,90 13,60 13,30 14,90 13,70 84,00 3

Larisch Jonah 21712 TSV Urach 13,50 15,30 13,70 12,60 14,50 13,20 82,80 4

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 C-Jugend einzeln männlich C 12



Bögen C- Jugend männlich aktuell.xls C-Jugend einzeln männlich C13

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Wolf David 21713 TSV Lustnau 14,30 16,50 15,10 16,30 15,50 15,50 93,20 1

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 C-Jugend einzeln männlich C13



Bögen D-Jugend männlich aktuell.xls D-Jugend einzeln männlich D10

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Kress Julian 21710 TSV Lustnau 14,40 14,40 14,30 14,80 13,60 71,50 1

Fritz Robert 21710 TSV Lustnau 14,30 14,30 14,10 15,00 13,50 71,20 2

Braun Maximilian 21710 TSV Lustnau 14,80 14,40 13,60 14,50 13,70 71,00 3

Ourgantzidis Nico 21710 TSV Lustnau 14,40 14,20 14,00 14,30 13,70 70,60 4

Hencken Peer 21710 TSV Lustnau 14,00 14,50 13,90 14,00 13,40 69,80 5

Rau Lukas 21710 TSV Urach 13,80 13,80 13,80 13,90 13,10 68,40 6

Schwab Loris 21710 SV Neustetten 14,00 14,10 12,80 14,00 13,30 68,20 7

Grösser Clemens 21710 TSV Lustnau 13,70 14,10 13,00 12,90 13,70 67,40 8

Plamitzer Tony 21710 TSV Urach 13,40 13,80 12,80 12,70 12,80 65,50 9

Stolz Simon 21710 TSV Urach 11,90 13,30 12,80 13,90 12,60 64,50 10

Kächele Hannes 21710 TSV Urach 13,40 13,20 12,20 13,10 12,10 64,00 11

Gockner Jonas 21710 TSG Bodelshausen 12,20 13,60 11,80 13,60 12,60 63,80 12

Frommel Julian 21710 TSV Urach 12,30 12,90 11,80 13,00 12,60 62,60 13

Vogelsang Janik 21710 TSV Urach 11,40 13,00 10,50 13,00 12,70 60,60 14

Krause Simon 21710 TSG Bodelshausen 11,60 12,60 0,00 13,00 12,30 49,50 15

Göebel Aaron 21710 TSV Urach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Böhm Marcel 21710 TSG Bodelshausen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 D-Jugend einzeln männlich D10



Bögen D-Jugend männlich aktuell.xls D-Jugend einzeln männlich D11

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Schmälzle Lucas 21711 Spvgg Mössingen 15,20 15,60 14,30 15,50 15,10 75,70 1

Redl Kilian 21711 TSV Lustnau 15,60 15,30 15,50 14,20 15,00 75,60 2

Goller Paul 21711 TSV Lustnau 15,10 14,90 14,40 15,30 13,20 72,90 3

Gross Nikolas 21711 TSV Lustnau 14,50 14,50 13,40 14,90 13,50 70,80 4

Maier Emil 21711 TSV Lustnau 14,50 14,10 13,40 15,40 13,40 70,80 4

Baumgärtner Max 21711 Spvgg Mössingen 14,30 14,80 13,80 14,90 12,80 70,60 6

Katz Jonathan 21711 SV Neustetten 13,70 13,70 12,30 11,80 12,70 64,20 7

Jung Florian 21711 TSG Bodelshausen 11,70 13,60 0,00 13,80 13,00 52,10 8

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 D-Jugend einzeln männlich D11



Bögen E- Jugend männlich aktuell.xls E-Jugend einzeln männlich E08

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Brettel Timon 21708 TSV Lustnau 13,80 13,70 11,50 13,60 52,60 1

Stolz Robin 21708 TSV Urach 11,60 12,40 11,20 12,50 47,70 2

Fischer Janik 21708 TSV Urach 11,30 12,60 11,00 11,50 46,40 3

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 E-Jugend einzeln männlich E08



Bögen E- Jugend männlich aktuell.xls E-Jugend einzeln männlich E09

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Klein Kevin 21709 TSV Lustnau 14,40 14,50 14,10 13,50 56,50 1

Frey Lorenz 21709 TSV Lustnau 13,90 14,40 14,00 13,30 55,60 2

Oliveira Pereira Tiago 21709 TSV Urach 13,70 13,50 13,60 12,90 53,70 3

Schweizer Max 21709 SV Neustetten 13,00 13,20 12,40 12,70 51,30 4

Heinlin Luca 21709 TSV Urach 12,40 13,20 11,80 12,40 49,80 5

Weiß Joschua 21709 TSG Bodelshausen 11,60 13,00 12,00 12,80 49,40 6

Selenkowitsch Leo 21709 TSG Bodelshausen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 E-Jugend einzeln männlich E09



Bögen Kür männlich aktuell.xls KM2 OK männlich einzeln

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Dürr Robin 21601 Spvgg Mössingen 11,80 10,10 11,50 10,50 12,00 10,60 66,50 1

Dieter Daniel 21601 Spvgg Mössingen 11,80 10,50 11,50 10,80 11,50 8,30 64,40 2

Müller Manuel 21601 Spvgg Mössingen 11,00 9,90 12,00 10,40 11,50 8,00 62,80 3

Kern Fabian 21601 Spvgg Mössingen 11,30 0,00 6,10 4,70 11,70 7,20 41,00 4

Futter Jonas 21601 Spvgg Mössingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tacke Eric 21601 Spvgg Mössingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 KM2 OK männlich einzeln



Bögen Kür männlich aktuell.xls KM3 OK männlich einzeln 

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Füger Christoph 21602 SV Neustetten 10,40 8,20 7,10 5,50 10,60 7,30 49,10 1

Niethammer Dino 21602 SV Neustetten 10,00 5,70 7,70 5,20 10,70 6,70 46,00 2

Schweizer Simon 21602 SV Neustetten 9,30 6,80 7,30 4,60 10,50 7,20 45,70 3

Niethammer Matz 21602 SV Neustetten 9,70 5,50 4,90 4,50 10,70 4,90 40,20 4

Beilharz Daniel 21602 SV Neustetten 0,00 0,00 8,70 5,40 10,00 6,80 30,90 5

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 KM3 OK männlich einzeln 



Bögen C- Jugend männlich aktuell.xls C-Jugend Mannschaften männlich

M
a
n

n
- 

s
c
h

a
ft

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

C1 Digel Domenico 21712 TSV Lustnau 12,00 15,50 14,70 14,10 15,50 15,50

C1 Schepowalow Dennis 21712 TSV Lustnau 14,90 16,20 14,10 14,00 15,40 15,30

C1 Wolf David 21713 TSV Lustnau 14,30 16,50 15,10 16,30 15,50 15,50

0,00

0,00

#ZAHL! 41,20 48,20 43,90 44,40 46,40

Ergebnis Mannschaft: 0,00 41,20 48,20 43,90 44,40 46,40 224,10 1

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 C-Jugend Mannschaften männlich



Bögen D-Jugend männlich aktuell.xls D-Jugend Mannschaften männlich

M
a
n

n
- 

s
c
h

a
ft

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

Ourgantzidis Nico 21710 TSV Lustnau 14,40 14,20 14,00 14,30 13,70 70,60

Kress Julian 21710 TSV Lustnau 14,40 14,40 14,30 14,80 13,60 71,50

Braun Maximilian 21710 TSV Lustnau 14,80 14,40 13,60 14,50 13,70 71,00

Goller Paul 21711 TSV Lustnau 15,10 14,90 14,40 15,30 13,20 72,90

Redl Kilian 21711 TSV Lustnau 15,60 15,30 15,50 14,20 15,00 75,60

45,50 #ZAHL! 44,60 44,20 44,60 42,40

Ergebnis Mannschaft: 45,50 0,00 44,60 44,20 44,60 42,40 221,30 1

Fritz Robert 21710 TSV Lustnau 14,30 14,30 14,10 15,00 13,50 71,20

Hencken Peer 21710 TSV Lustnau 14,00 14,50 13,90 14,00 13,40 69,80

Grösser Clemens 21710 TSV Lustnau 13,70 14,10 13,00 12,90 13,70 67,40

Gross Nikolas 21711 TSV Lustnau 14,50 14,50 13,40 14,90 13,50 70,80

Maier Emil 21711 TSV Lustnau 14,50 14,10 13,40 15,40 13,40 70,80

43,30 #ZAHL! 43,30 41,40 45,30 40,70

Ergebnis Mannschaft: 43,30 0,00 43,30 41,40 45,30 40,70 214,00 2

Frommel Julian 21710 TSV Urach 12,30 12,90 11,80 13,00 12,60 62,60

Plamitzer Tony 21710 TSV Urach 13,40 13,80 12,80 12,70 12,80 65,50

Stolz Simon 21710 TSV Urach 11,90 13,30 12,80 13,90 12,60 64,50

Rau Lukas 21710 TSV Urach 13,80 13,80 13,80 13,90 13,10 68,40

Vogelsang Janik 21710 TSV Urach 11,40 13,00 10,50 13,00 12,70 60,60

39,50 #ZAHL! 40,90 39,40 40,80 38,60

Ergebnis Mannschaft: 39,50 0,00 40,90 39,40 40,80 38,60 199,20 3

Gockner Jonas 21710 TSG Bodelshausen 12,20 13,60 11,80 13,60 12,60

Krause Simon 21710 TSG Bodelshausen 11,60 12,60 0,00 13,00 12,30

Böhm Marcel 21710 TSG Bodelshausen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jung Florian 21711 TSG Bodelshausen 11,70 13,60 0,00 13,80 13,00

35,50 #ZAHL! 39,80 11,80 40,40 37,90

35,50 0,00 39,80 11,80 40,40 37,90 165,40 4

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 D-Jugend Mannschaften männlich



Bögen E- Jugend männlich aktuell.xls E-Jugend Mannschaften männlich

M
a
n

n
- 

s
c
h

a
ft

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

E2 Klein Kevin 21709 TSV Lustnau 14,40 14,50 14,10 13,50 56,50

E2 Frey Lorenz 21709 TSV Lustnau 13,90 14,40 14,00 13,30 55,60

E2 Brettel Timon 21708 TSV Lustnau 13,80 13,70 11,50 13,60 52,60

0,00

42,10 #ZAHL! 42,60 #ZAHL! 39,60 40,40

Ergebnis Mannschaft: 42,10 0,00 42,60 0,00 39,60 40,40 164,70 1

E1 Stolz Robin 21708 TSV Urach 11,60 12,40 11,20 12,50 47,70

E1 Fischer Janik 21708 TSV Urach 11,30 12,60 11,00 11,50 46,40

E1 Heinlin Luca 21709 TSV Urach 12,40 13,20 11,80 12,40 49,80

E1 Oliveira Pereira Tiago 21709 TSV Urach 13,70 13,50 13,60 12,90 53,70

0,00

37,70 #ZAHL! 39,30 #ZAHL! 36,60 37,80

Ergebnis Mannschaft: 37,70 0,00 39,30 0,00 36,60 37,80 151,40 2

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 E-Jugend Mannschaften männlich



Bögen Kür männlich aktuell.xls KM2 OK Mannschaft 21601

M
a
n

n
- 

s
c
h

a
ft

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

Dürr Robin 21601 Spvgg Mössingen 11,80 10,10 11,50 10,50 12,00 10,60 66,50

Müller Manuel 21601 Spvgg Mössingen 11,00 9,90 12,00 10,40 11,50 8,00 62,80

Kern Fabian 21601 Spvgg Mössingen 11,30 0,00 6,10 4,70 11,70 7,20 41,00

Futter Jonas 21601 Spvgg Mössingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tacke Eric 21601 Spvgg Mössingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dieter Daniel 21601 Spvgg Mössingen 11,80 10,50 11,50 10,80 11,50 8,30 64,40

34,90 30,50 35,00 31,70 35,20 26,90

Ergebnis Mannschaft: 34,90 30,50 35,00 31,70 35,20 26,90 194,20 1

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 KM2 OK Mannschaft 21601



Bögen Kür männlich aktuell.xls KM3 OK Mannschaft 21602

M
a
n

n
- 

s
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Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

Niethammer Matz 21602 SV Neustetten 9,70 5,50 4,90 4,50 10,70 4,90 40,20

Niethammer Dino 21602 SV Neustetten 10,00 5,70 7,70 5,20 10,70 6,70 46,00

Schweizer Simon 21602 SV Neustetten 9,30 6,80 7,30 4,60 10,50 7,20 45,70

Beilharz Daniel 21602 SV Neustetten 0,00 0,00 8,70 5,40 10,00 6,80 30,90

Füger Christoph 21602 SV Neustetten 10,40 8,20 7,10 5,50 10,60 7,30 49,10

30,10 20,70 23,70 16,10 32,00 21,30

Ergebnis Mannschaft: 30,10 20,70 23,70 16,10 32,00 21,30 143,90 1

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 KM3 OK Mannschaft 21602



Bögen A-B-Jugend  männlich aktuell.xls OK Mannschaft männlich
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ft

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

OK2 Beck Severin 21716 TSG Bodelshausen 13,80 15,70 15,00 15,40 16,20 16,10 92,20

OK2 Kahland Luca 21716 TSG Bodelshausen 15,20 15,40 15,60 14,80 15,80 16,10 92,90

OK2 Bühler Alexander 21716 TSG Bodelshausen 14,90 16,50 15,40 16,10 16,60 16,10 95,60

OK2 Beck Kevin 21716 TSG Bodelshausen 15,60 16,50 16,30 17,30 16,40 16,00 98,10

OK2 Luz Robin 21716 TSG Bodelshausen 15,20 15,90 15,90 16,10 17,00 15,90 96,00

Schmeckenbecher Daniel 21714 TSG Bodelshausen 12,40 13,00 13,50 13,80 15,50 13,50

Jauch Tim 21714 TSG Bodelshausen 12,90 13,20 12,90 12,30 15,50 13,10

Buss Dennis 21714 TSG Bodelshausen 12,80 15,10 13,70 13,90 16,00 15,50

Augsburger Ronald 21716 TSG Bodelshausen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schmeckenbecher Julian 21716 TSG Bodelshausen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Augsburger Mario 21716 TSG Bodelshausen 13,40 15,70 14,90 14,80 15,80 16,00

Lemp Philipp 21716 TSG Bodelshausen 13,70 15,50 15,30 15,50 16,40 15,10

Merle Maik 21716 TSG Bodelshausen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 48,90 47,80 49,50 50,00 48,30

Ergebnis Mannschaft: 46,00 48,90 47,80 49,50 50,00 48,30 290,50 1

OK1 Reeß Torben 21714 Spvgg Mössingen 13,80 15,40 14,50 13,70 15,40 14,10 86,90

OK1 Dieter Leon 21714 Spvgg Mössingen 14,20 15,90 15,30 13,70 15,00 14,60 88,70

OK1 Müller Marc 21714 Spvgg Mössingen 14,80 16,40 16,30 16,20 15,90 16,50 96,10

OK1 Lück Moritz 21714 Spvgg Mössingen 14,90 15,60 15,70 14,10 16,00 16,00 92,30

0,00

43,90 47,90 47,30 44,00 47,30 47,10

Ergebnis Mannschaft: 43,90 47,90 47,30 44,00 47,30 47,10 277,50 2

Gaufinale Mössingen 12.02.2012 1 OK Mannschaft männlich
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